
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_29�0-=-Ч""--'--=20=-=2::.=:::2-:;:___ № d29 ч / у

7 
О внесении изменений в постановление от 24.02.2022 №546/2 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий 
из бюджета городского округа Красногорск на поддержку общественных 

организаций, объединяющих граждан социально незащищенных категорий» 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2022 №590 «О 
внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг и об особенностях предоставления указанных субсидий и 
субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации в 2022 году», на основании У става городского округа Красногорск 
Московской области, принятого решением Совета депутатов городского 
округа Красногорск Московской области от 08.09.2017 № 247/16, 
постановляю: 
1. В приложение 1 к постановлению администрации городского округа
Красногорск Московской области от 24.02.2022 №546/2 «Об утверждении
порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Красногорск
на поддержку общественных организаций, объединяющих граждан социально
незащищенных категорий» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5. раздела 1 «Общие положения» слова«- Красногорская
районная общественная орг�низация ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов» заменить на «Местная
организация городского округа Красногорск Московской областной
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов»:

023053 



1.2. В пункте 2.4. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» 

слова «- Красногорская районная общественная организация ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных 

органов» заменить на «Местная организация городского округа Красногорск 

Московской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов». 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника управления образования

Н.С.Тимошину.

Глава городского 
округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� / Ю.Г. Никифорова 

М.В. Кузнецова 

Разослано: в дело - 2, Гереш, Тимошина, Кузнецова, Филаткина 


